國際青年商會中華民國總會100年度選務委員會第五次會議紀錄
時間：100年7月8日(星期五)中午12:00
地點：總會會議室
主席：主任委員　塗義澤
司儀：總 幹 事　紀政宏
記錄：秘書處

一、報告出席人數：           應到15位，實到10位
    出席：塗義澤、紀政宏、呂幸儀、呂宗文、劉基煌、黃森煌、羅振銘、鄭慧華、沈育德、許煌能
    請假：梁順發、林佳臻、林琳森、呂承明、林振山

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程           決議：通過
五、介紹來賓：無
六、主席致詞：略
七、來賓致詞：無
八、報告事項：
＊宣讀上次會議記錄—無誤
    ＊經總會第四次理事會決議: 未經過本委員會通過資格審查之參選人，不得以候選人名義進

行任何公開宣傳活動。

九、討論事項：
案由（一）：第60屆（101年度）理監事候選人不足額開放延長登記資格審查，請討論案。
（總幹事 紀政宏 提案，委員 呂宗文 附署）
說明： 1、依據章程施細第四章39、40、43條及第五章第85條辦理。
       2、依據總會章程“理監事選罷法”第三章第11條規定辦理。
決議：監事候選人(資格審查)通過名單 ：何家鴻

理事候選人(資格審查)通過名單：蔡坤穎
                  退件名單：莊永興(缺6、7、8、9、14、15、16、17、18)

                            黃慧杰(缺8、9、14、15、16、17)
案由（二）：第60屆（101年度）總會理監事候選人退/補件審核，請討論案。

           （委員 羅振銘 提案，委員 鄭慧華 附署）
         說明：依據總會章程“理監事選罷法”第三章第11條規定辦理

決議：總會長候選人(資格審查)退件名單：徐立信(缺16)、張淵翔(缺16)。

監事候選人(資格審查)補件名單：曾柏誠(缺7、11)

陳俊霖(9、12)

吳志仲、王深田因未完成補件手續，故退件。

退件名單：陳家濬(缺7、10、11、13、15)
                理事候選人(資格審查)補件名單：曾忠榮(9、18)

 退件名單：陳朝柄(9、10、11、15、16、17)

案由（三）：第60屆（101年度）總會理監事候選人講習會課程表、政見發表方式、口試內容，

           請通過案（總幹事 紀政宏 提案，委員 呂宗文 附署）
說明：如附件

         決議：如附件修正後通過
案由（四）：下次會議時間及地點，請討論案。

           （委員 黃森煌 提案，委員 林佳臻附署）
辦法：時間：100年7月19日（二）
           地點：總會會議室。
決議：通過
十、臨時動議
案由(一)：第六十屆理監事候選人講習會時間更改，請通過案。

                (總幹事 紀政宏 提案，委員 羅振銘 附署)

         說明：因理監事候選人登記不足額，開放延長登記至100年7月19日(二)中午12時。

辦法：依據本會第四次會議決議辦理，候選人理監事講習會待登記截止後擇期召開。

決議：通過

十一、自由發言：略
十二、散會:14:40
1